Mandan tes per hanc eandem Gubernatori rostro Generali eyusque vices 
gerentibus, procuratoribus, justiciis, vicariis, calmedinis, merinis, capitibus 
excubiarum, baiulis, subbaiulis, juratis, concillyariis, paciariis, consulibus, pro-
bishominibus et universis aliis et singulis oficialibus et subditis dicti domini 
regis et nostris presentibus et futuris dictorum quod oficium locatencntibus 
sub pena quingentorum florinum aura regio, si contra fecerint, aplicandorum 
errario, quatenus presenten] nostram licenciam et concessionem absque 
molestia aliqua contradictione et impedimento quocumque firmara habeant, 
tencant et ohservent et ab aliis faciant inviolabiliter observari, et non contravc-
niant seu aliquem contravenire permitant alioqua ratione vel causa cum nos 
eis contrarium faciendi seu etyam ancmptandi tollimus omnimodam potesta-
tem decernentes irritum et inane si secus a quoquc fucrit quomodolibet 
attemptatum. 

In cuyus rey testimonium presenten vobis ficri iussirnus, sigillo locumte-
nentem nostre in dorso munitam. 
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Datum Valencie, quinta die augusti anno a Nativitate Domini millessimo 
quadrigentessimo quadragessimo quarto. 

La Reyna" 

Sic ansi presentada la dita letra de la dita senyora reyna Lugartenient a los 
ditos jurados et cada uno d'ellyos, dixo el dito don Johan Perez de Ferullyon 
qu'el requiria et de feyto requiryo expressament devant mi notario et los testi-
monios dius escriptos a los ditos jurados et a girada uno d'ellyos qu'ellyos et 
cada uno d'ellyos exseguisen, faziessen et compliessen et observasen todas et 
cada unas cossas en la sobredita letra de la dita senyora reyna lugartenient con-
tenidas. En otra manera, que si el contraryo fazian de lo contenido en la dita 
letra, dixo el dito don Johan Perez de Ferullyon qu'el protestava et expresa-
ment protesto cuentra los ditos jurados et cada uno d'ellyos de la transgresion 
et mandamiento de la dita senyora reyna Lugartenient et de la dita su letra et 
de las penas del fuero et de qualquiere otras penas que los ditos jurados et cada 
uno d'ellyos podiessen seyer encorridos, requiriendo a mi notario dius escrip-
to que de todo lo sobredito, ansi de la presentacion de la dita letra corno de las 
otras cosas por el dito don Johan Perez de Ferullyon requeridas et protestadas, 
yo l'ende fiziesse carta publica, una e muytas, tantas quantas a conservacion de 
su dreyto seran necessaryas. 

Sic los ditos jurados respondieron et dizieron que ellyos recebian et recibie-
ron la dita letra de la dita senyora reyna Lugartenient con aquellya umil et 
devida sugeccion et reverencia que conviedra, metiendo aquellya sobre sus 
cabecas et diziendo que demandavan copia de la dita letra signada et coregi-
da, et que avida et vista aquellya, qu'eran parellyados de fazer lo que deviessen.